
 

 
 

LIETUVOS KULTŪROS INSTITUTO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS SEZONO PRANCŪZIJOJE 2024 M. PROJEKTŲ NEFINANSAVIMO 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS IR LIETUVOS SEZONO PRANCŪZIJOJE 2024 M. 

ŽENKLO NESUTEIKIMO 

 

2024 m.  kovo 28 d. Nr. V-22 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. projektų finansavimo valstybės 

biudžeto lėšomis ir Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. ženklo suteikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. ĮV-599 „Dėl Lietuvos 

sezono Prancūzijoje 2024 m. projektų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis ir Lietuvos sezono 

Prancūzijoje 2024 m. ženklo suteikimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau - Taisyklės) 42 punktu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. projektų finansavimo ir (ar) Lietuvos sezono 

Prancūzijoje 2024 m. ženklo suteikimo komisijos 2024 m. kovo 25 d. rekomendaciją Nr. KP-5: 

1. P r i i m u  sprendimą neskirti finansavimo valstybės biudžeto lėšomis ir nesuteikti 

Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. (toliau – Sezonas) ženklo šiam antrajam Sezono projektų 

konkursui pateiktam projektui: 

 

Pareiškėjas 
Projekto paraiškoje nurodytas 

projekto pavadinimas 

Projekto įvertinimas, 

balais 

VšĮ Minčių labirintai 
Laimės sodas / JARDIN DE 

BONHEUR 
35,00 

 

2. P a v e d u  Finansavimo konkursų skyriaus vyriausiajai specialistei Bertai Didikei 

informuoti šio įsakymo 1 punkte nurodytą pareiškėją apie šiuo įsakymu priimtą sprendimą ne vėliau 

kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo priėmimo dienos. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos.  

 

 

Direktorė                                                                                                             Julija Reklaitė 

 

 

 


